Pelhfimovska liga v kuzelkach 2025/2026 - O pohar starosty mésta Pelhfimova zpravodaj ¢.9

Aktualni vysledky je mozno shlédnout na webovych strankach kuzelkafského oddilu : https://kuzelkype.cz

Aby si ucastnici druholigové skupiny nemysleli, Ze je pfi jejich utkanich méné dramatickych okamzikd a proto
vynechdvdm komenta#, neni tomu tak. V pfedehravaném ctvrtecnim utkani Novacci vers. KZMP jich bylo
nékolik. PFipravil jsem jim drahy s pfedpokladem pro kvalitni vykony, ale Gcastnici prvni rundy toho jesté
nevyuZili. Je nutno pfipomenout, Ze druzstvo Novacku, jako jedno z mala pfemysli o nasazovani hraca se
snahou k predpokladané sestavé soupeft vydolovat co nejlepsi vysledek. Jsou asi nejvice trénujicim druzstvem,
vysledky velice proZivaji (v dobrém smyslu slova) a musim si pfipsat také svoji zasluhu, Ze jsem je premluvil
k ucasti v soutézi. Kromé svoji nesporné kvality maji stale i velkou miru pochybnosti a aZ tuto stranku vylepsi,
tak je pFisti sezona v l.lize nemine. Prvni dva dil¢i setové body jim soupefi viceméné odevzdali sami. MichalGv
Spatny vykon omlouva odtriena podrazka tenisky — umi zahrat i pfes dvoustovku. Pavla Mrazka jsem pred
nastupem upozornil, Ze ma za soupere nejlepsiho borce druistva s vykonem pres 250, coz ho kupodivu
neznervéznilo, ale naopak motivovalo. Petrovi prvni draha nevysSla a proto prekvapivych 138:121, v druhé
stahoval naskok, ale nakonec se nepodafilo 270:260. Oboustranné vyborny vykon a dramatickd podivana.
| souboj na vedlejsSich drahach byl prekvapivé vyrovnany, ale zase o par kuzelek pro Novacky a tedy 6:0.

Slavoj Zirovnice — Strméchy, dévéata hrala vyborné a ziskala pro své mladsi spoluhrace pohodiny naskok 105
kuZelek a razem nebylo o co hrat. Honza Bartek navic pfidal dalSi pékny vykon 249 a tak se cestny bodik
podafilo uhrat Patriku Muschovi, i kdyz podal vykon mizerny. Chlapci ze Strméch vidi, Ze to bez tréninku
neptjde a tak si zamluvili pFisti stfedu od 17:00 hodin kuZelnu, tak uvidime zda to bude pFisté na Radétin stacit.

Iromez vers. Radétin — ,,domaci“ hledaji optimalni sestavu, ale zatim se to nepodafilo. Radétinské tentokrat
dotahl k vyhfe Mira Dvofak v osobnim maximu 258 kuZelek, ostatni se bohuZel nepfidali. U soupefti péknych
255 konecné nakoulel i Jirka Gebarovsky ml.

Charita — Stary Pelhfimov, dévcata z Charity to berou s humorem, coz je dobfe. A podobné jako loni Mésto,
tak letos maji ony nejpocetnéjsi fanklub. ProtoZe slusny vykon v tvodu zahrali manzelé Chaloupkovi a v druhé
poloviné byla v sestavé Bara Drapelova, tak nebylo co fesit. Cestny bodik Lenka Binov4, ale zahrala jiz také vice.

Farma Hodéjovice —GYOA, prekvapeni na ukor zatim stoprocentniho profesorského sboru. Pékné vykony
prvni dvojice rodiny Rohovych znamenaly vedeni 2:0 a slusnych 78 kuzelek. Naopak hostujici dvojici se vibec

nedafilo, staci si prohlédnout jejich dosavadni priméry 213,5 a 222, tedy hluboko pod svymi moZnostmi. Ani

Honza Kubicek jiz nestacil i pfes pékny vykon manko smazat. Pochvala pani Rohové za prvni dvoustovku. VN
‘ ——

Zleva: Jifi Smrcka, Dominika Dufkovd, Lenka Binova, Petra Neprasovd, Ingrid Stejskalovd, Jana Marie Kropdckovad



L. liga

SLAVOJ ZIROVNICE 916 5:1 783  STRMECHY
(6:2)
DEYLOVA Veronika 238 1:1 217  PIPAL Matyas
SEMORADOVA Veronika 251 2:0 167 STRUPEK Jaroslav
BARTEK Jan 249 2:0 213 STRUPEK Matégj
PETERKA Tobias 178 1:1 186  MUSCH Patrik
IROMEZ 855 1:5 912 RADETIN
(2:6)
SIBRAJan 168 0:2 209  TUREK Ladislav
KOTEK Tomas 212 0:2 258  DVORAK Miroslav
DVORAK Jan 220 0:2 232 VANA Jaromir
GEBAROVSKY Jifiml. 255 2:0 213 SKRAMPAL Jifi
CHARITA 757 1:5 894  STARY PELHRIMOV
(2:6)
DUFKOVA Dominika 197 1:1 204  CHALOUPKOVA Petra
STEJSKALOVA Ingrid 138 0:2 222 CHALOUPEK Vit
BINOVA Lenka 217 1:1 204  LELIGDONOVA Eva
NEPRASOVA Petra 205 0:2 264  DRAPELOVA Barbora
NOVACCI 902 6:0 821 KzmP
(5:3)
DAVID Ldda 211 2:0 167  AUGUSTA Michal
ADAM Alena 192 1:1 173 VLCKOVA Vlasta
MRAZEK Pavel 270 1:1 260  KUBAT Petr
DUDOVA Alena 229 1:1 221 VLCEK Vojtéch
FARMA HODEJOVICE 885 4:2 855 GYOA
(4:4)
ROH Martin 226 2:0 190 MARESOVA Pavla
ROHJan 238 2:0 196  MONTANA Petr
ROH Véaclav 214 0:2 257  KUBICEK Jan
ROHOVA Marie 207 0:2 212 RAFAJ Pavel
Poradi druzstev - Il. liga

Poi. Druistvo Z ' R P Sety Drahy 2 Vykon

1 NOVACC 5 4 0 1 230:70 255:145  886,0 8
2 SLAVOIJ ZIROVNICE 5 4 0 1 21,0:90 250:150 866,4 8
3 GYOA 5 4 0 1 19,5:10,5 24,0:16,0 8846 8
4 RADETIN 5 3 1 1 21,0:9,0 27,0:13,0 891,4 7
5 FARMA HODEJOVICE 5 3 1 1 17,0:130 17,0:23,0 8318 7
6 STRMECHY 5 2 0 3 150:150 21,0:19,0 831,2 4
7 STARY PELHRIMOV 5 2 0 3 13,0:17,0 19,0:21,0 853,0 4
8 CHARITA 5 1 0 4 90:21,0 165:235 773,4 2
9 |IROMEZ 5 1 0 4 9,0:21,0 16,0:24,0 778,4 2
10 KZMP 5 0 0 5 25:275 9,0:31,0 774,8 0



G ad DD DDEDDDDDWWWWWWWWWWNNNNNNNNNNRRERRRERRRERRPRPR
A WNRPRPROOVNIIGODWNROWOIONODUVDNAWNROWVNNNOUSEWNROWLOOWNOOVDMWWRNLERO

1
2
3
4
5
6
7
8
9

Posun Pfijmeni a jméno

b

& 19

A AERERE RE BE BE B 3 2

44

ISR A 2 2N 2N 2N 2N 2N 2N AR AR B

11

' ' ' ' '
NINN NN

Llwliw wiNn|ININN

=
NN S

HOUZAR Ladislav
TICHANEK Michal
DRAPELOVA Barbora

NEMECKOVA Veronika

VANA Jiri

JIRKU Milan
MASKA Ondrej
NOREK Jifi
BARTOSKA Mirek
PIPAL Vaclav
KUBICEK Jan
SIMON Filip
NOVAK Miroslav
PROKOP Frantisek
DAVID Michal
PAVLICEK Tomas
TOMEC Roman
KOUKAL Jaroslav
KOUTNIK Zdenék
GEBAROVSKY Jifi
MRAZEK Pavel
HEJDA Standa
DVORAK Miroslav
GEBAROVSKY Jifi ml.
DUDOVA Alena
JELINKOVA Monika
KOTRCOVA Barbora
PECHOVA Renata
KRIZ Petr

ROH Viéclav
MENHARD Jan
PETERA Tomas
BARTEK Jan
PROCHAZKA Petr
BOUDNIK JiFi
KUBES Marek
VANA Jaromir
DOUBEK Vlastimil
PROKYSEK Radek
STRUPEK Matgj
HAVEL Tomag
JAKLOVA Véra
DUSKOVA Jana
ZANAK JiFi

VANA Radek
KOTRC Petr
SIMONOVA Anna
SMEJKAL Luka$
BEZSTAROSTA Michal
NOVAK Milan
MONTANA Petr
ROH Jan
SKRAMPAL Jifi
DAVID Lada

Druistvo
VHST
SWIETELSKY
STARY PELHRIMOV
MESTO

4V

VHST
SWIETELSKY
SWIETELSKY
MYSLOTIN
MYSLOTIN
GYOA
QUATTRO
RYCHLA ROTA
SWIETELSKY
FIA PRO TEAM
VHST
MYSLOTIN
SKRYSOV
SKRYSOV
POJISTOVNA
NOVACCI
SKRYSOV
RADETIN
IROMEZ
NOVACCI
MESTO
QUATTRO
RYCHLA ROTA
MYSLOTIN
FARMA HODEJOVICE
MESTO
MESTO
SLAVOJ ZIROVNICE
MYSLOTIN
VHST

ZUS

RADETIN
VHST
POJISTOVNA
STRMECHY
SLAVOJ ZIROVNICE
RYCHLA ROTA
SWIETELSKY
FIA PRO TEAM
SKRYSOV
QUATTRO
QUATTRO

FIA PRO TEAM
ZUS

RYCHLA ROTA
GYOA

FARMA HODEJOVICE
RADETIN
NOVACCI

Poradi jednotlivct - I. a Il. liga

275,3
273,5
269,6
262,0
261,3
261,0
261,0
257,5
256,3
256,3
254,2
252,8
251,0
248,3
247,0
246,3
244,3
242,0
240,3
238,3
238,0
237,5
237,4
236,0
235,6
235,5
235,5
235,3
234,7
233,5
233,0
232,0
231,5
231,5
231,5
231,3
231,0
230,5
229,0
228,6
228,5
227,8
227,0
225,3
224,8
223,7
222,3
221,0
217,7
217,5
216,8
216,6
216,0
215,3

180,3
170,3
181,4
171,7
167,3
166,3
169,0
160,0
158,3
172,7
167,6
166,5
164,0
165,0
156,0
153,5
158,3
153,0
149,0
150,8
152,0
152,8
149,2
149,4
152,4
152,0
156,0
149,3
153,7
151,3
148,0
150,0
150,0
151,8
155,5
156,0
150,8
154,5
147,0
137,8
146,0
146,8
142,5
138,3
143,3
137,7
145,0
146,0
133,7
139,5
136,6
134,4
139,8
140,0

95,0
103,3
88,2
90,3
94,0
94,8
92,0
97,5
98,0
83,7
86,6
86,3
87,0
83,3
91,0
92,8
86,0
89,0
91,3
87,5
86,0
84,8
88,2
86,6
83,2
83,5
79,5
86,0
81,0
82,3
85,0
82,0
81,5
79,8
76,0
75,3
80,3
76,0
82,0
90,8
82,5
81,0
84,5
87,0
81,5
86,0
77,3
75,0
84,0
78,0
80,2
82,2
76,2
75,3

2,8
3,0
2,0
5,7
2,0
4,0
33
5,0
6,0
5,0
58
53
2,5
4,0
5,7
4,5
5,7
4,8
5,0
6,5
7,2
5,5
5,6
6,2
4,4
3,5
6,5
55
6,0
6,5
53
5,7
7,0
4,5
4,0
4,3
55
7,0
53
6,4
6,8
6,5
3,0
8,0
7,8
4,7
7,5
6,0
6,7
5,0
8,0
10,0
8,0
6,8
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@ vykon @ plné @ doraz. @ chyb body utkani max.

287
277
276
272
268
273
275
271
269
260
267
266
251
255
271
261
260
258
249
269
270
247
258
255
248
239
250
265
246
246
248
235
251
245
235
233
237
233
234
248
242
237
238
231
243
232
242
221
226
227
244
244
230
240
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TUREK Ladislav
DAVID Tomas
DUSEK Jaroslav
DEDIC Jaromir
ROH Martin
BINOVA Lenka
PIPAL Maty4s
MUSCH Patrik
SNIZKOVA Lenka
NOVOTNY Pavel
HRUBY Stanislav
VOKURKOVA Ludmila
MARESOVA Pavla
VLCEK Vojtéch
MAZANEC Petr
ZAJIC Tomas
KOVANDA Bohumil
KOTEK Tomas
JIRSOVA Jaroslava
RAFAJ Pavel
ADAM Alena
CHALOUPEK Vit
POUL Hynek
KRATOCHVIL Karel
CHALOUPKOVA Petra
AUGUSTA Michal
NEPRASOVA Petra
ROHOVA Marie
STRUPEK Jaroslav
VLCKOVA Vlasta
DOUBEK Libor
CERVENKA Jifi
PITHARTOVA Sarka
KNAPIKOVA Michaela

RADETIN

FIA PRO TEAM

ZUS

FIA PRO TEAM
FARMA HODEJOVICE
CHARITA
STRMECHY
STRMECHY

STARY PELHRIMOV
FIA PRO TEAM
POJISTOVNA
RYCHLA ROTA
GYOA

KzZmp

IROMEZ

ZUS

MESTO

IROMEZ
POJISTOVNA
GYOA

NOVACCI

STARY PELHRIMOV
STRMECHY

MESTO

STARY PELHRIMOV
KzZmP

CHARITA

FARMA HODEJOVICE
STRMECHY

KzZmP

STARY PELHRIMOV
SLAVOJ ZIROVNICE
KzZmP

IROMEZ

215,2
215,0
215,0
213,5
212,2
210,8
210,3
209,6
209,0
208,5
206,3
205,8
205,7
205,4
205,3
205,0
204,0
200,8
200,5
200,0
200,0
198,8
194,3
194,0
191,0
190,2
185,8
182,6
180,3
180,0
176,3
175,5
160,3
140,8

136,0
129,0
137,0
134,5
134,8
133,6
134,0
128,6
129,7
135,8
128,0
129,3
134,0
133,8
124,7
131,0
132,0
127,0
130,0
125,8
126,8
125,0
120,0
128,0
119,7
119,8
111,6
109,0
109,3
111,6
107,3
110,3
100,3
79,3

79,2
86,0
78,0
79,0
77,4
77,2
76,3
81,0
79,3
72,8
78,3
76,5
71,7
71,6
80,7
74,0
72,0
73,8
70,5
74,3
73,2
73,8
74,3
66,0
71,3
70,4
74,2
73,6
71,0
68,4
69,0
65,3
60,0
61,5

8,2
5,5
7,5
7,0
8,4
7,0
8,5
8,6
8,0
10,0
7,5
7,8
7,3
8,0
12,3
8,0
11,0
8,0
9,0
10,8
8,8
10,5
11,7
11,5
11,7
11,4
12,4
13,0
18,0
13,0
13,3
14,5
16,7
22,0
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@ vykon @ plné @ doraz. @ chyb body utkani max.

257
227
235
227
226
245
218
244
216
217
215
212
217
221
217
208
215
212
227
212
203
222
208
215
204
202
208
207
199
192
186
183
163
167



Poradi jednotlivct - 1. a Il. Liga
hradi, kteti odehrali méné nez 50% utkani svého druzstva

Por. Posun Prijmeniajméno Druistvo @ vykon o plné o doraz. @ chyb body utkani max.
KUBAT Petr KZMP 257,5 163,5 94,0 5,0 1 2 260
SEMORADOVA Veronika SLAVOJ ZIROVNICE 251,0 162,0 89,0 1,0 1 1 251
DEYLOVA Veronika SLAVOJ ZIROVNICE 237,5 159,0 785 10,5 2 2 238
FISAR Vit GYOA 2345 1485 860 5,5 1 2 245
DEYLOVA Béla SLAVOJ ZIROVNICE 230,0 1435 865 6,5 2 2 230
STEPAN Marek SLAVOJ ZIROVNICE 221,0 153,0 68,0 10,0 1 1 221
RYCHECKY Zbynék MESTO 2140 1430 71,0 4,0 0 1 214
DVORAK Jan IROMEZ 2080 1335 745 7,0 0 2 220
JUN Jiii SLAVOJ ZIROVNICE 2050 1280 77,0 11,0 O 1 205
CIFKA Rudolf NOVACCI 201,0 130,0 71,0 4,0 0 1 201
EDROVA Jana CHARITA 1980 1250 73,0 140 O 2 208
SMRCKA JiFi CHARITA 197,0 1245 725 105 1 2 198
LELIGDONOVA Eva STARY PELHRIMOV 196,5 1300 66,5 100 1 2 204
VOPLAKALOVA Pavla CHARITA 193,5 1225 71,0 7,5 1 2 210
DUFKOVA Dominika CHARITA 192,5 1075 850 11,5 O 2 197
VITEK Vlastimil RADETIN 190,0 122,0 68,0 9,0 0 1 190
VONDROVA Markéta CHARITA 184,0 112,0 720 9,0 1 1 184
JIRU Lukas GYOA 182,0 1070 750 8,0 0 1 182
PETERKA Tobias SLAVOJ ZIROVNICE 1780 1100 680 140 O 1 178
KOTRCOVA Gabriela QUATTRO 176,0 106,0 700 10,0 O 1 176
VIKTOROVA Gabriela FARMA HODEJOVICE 1680 89,0 790 160 O 1 168
SIBRA Jan IROMEZ 1680 1090 59,0 170 O 1 168
NEMECEK Petr IROMEZ 1460 940 520 160 O 1 146
STEJSKALOVA Ingrid CHARITA 1380 73,0 650 260 O 1 138



